
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

17.05.2024 № 296 

 

Про доцільність поселення громадянки до відділення стаціонарного догляду 

для постійного або тимчасового проживання Пирятинського центру надання 

соціальних послуг Пирятинської міської ради 

 

 Відповідно до статті  34 Закону України „Про місцеве самоврядування  в 

Україні“, статті 28 Закону України „Про соціальні послуги“, Сімейного  

кодексу України,  постанови  Кабінету Міністрів України від 3 березня 2020р. 

№177 „Деякі питання діяльності центрів надання соціальних послуг“, 

протоколу засідання опікунської ради при виконавчому комітеті Пирятинської 

міської ради від 17.05.2024 № 09,  на підставі поданих документів, виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 визнати доцільним поселення громадянки  *** до відділення 

стаціонарного догляду для постійного або тимчасового проживання 

Пирятинського центру надання соціальних послуг  Пирятинської міської ради 

за рахунок бюджетних коштів. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 


